DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA

EXECUTIVO

Volume: 4 - Número: 634 de 5 de Janeiro de 2024

DATA: 05/01/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões do poder público.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9834632594

E-mail: administracao@itapecurumirim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

PÇA. GOMES DE SOUSA, Nº 01 CENTRO, CEP: 65485 -000, DE

SEGUNDA A SEXTA-FERA DE 8H ÀS 12H E DAS 14H ÀS 18H

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Itapecuru -Mirim

Assinado eletronicamente por:
Walderino Mendes da Silva

CPF: ***.128.783-**
em 05/01/2024 18:57:40
IP com n°: 192.168.1.111

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=698

aDOM 1/3www.itapecurumirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 634/2024 - 05/01/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO: 006/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE QUADRA
POLIESPORTIVA, NO BAIRRO ROSEANA SARNEY NO MUNICÍPIO DE ITAPECURU -MIRIM/MA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***.128.783-** em 05/01/2024 18:57:40 - IP com n°: 192.168.1.111
Autenticação em: www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=698

2/3www.itapecurumirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 634/2024 - 05/01/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   EXECUTIVO   |

SEC. MUN. DA RECEITA, ORÇAMENTO E GESTÃO - LICITAÇÃO - JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO: 006/2024

JULGAMENTO DAS HABILITAÇÕES

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.09.20.0001

A Prefeitura Municipal de Itapecuru -Mirim/MA, através da Comissão Permanente de Licitação -CPL, torna público o resultado do julgamento das Habilitações da TOMADA
DE PREÇOS n° 006/2023 referente a Contratação de empresa para construção de quadra poliesportiva, no bairro Roseana Sarney no Município de Itapecuru -Mirim/MA.
Segundo análise da CPL e parecer emitido pelo setor de engenharia do município, a participante RR ASSESSORIA E EMPREENDIMENTO S LTDA não cumpriu com os
requisitos editalícios e foi declarada INABILITADA para o presente certame.
Desta forma, está aberto o prazo de 05 (cinco) dias para interposição de recurso nos termos do Art. 109, inciso I, alínea “b” , da Lei Federal nº 8.666/1993. Os autos do
Processo Administrativo encontram -se com vistas aos interessados na Comissão Permanente de Licitação – CPL.

Itapecuru-Mirim/MA, 05 de janeiro de 2024.

_______________________________________________
RITA MARIA GOMES ARAÚJO

Presidente da CPL
Portaria nº 254/2023

_______________________________________________
NATHALIE BEZERRA DE ARAÚJO DOS SANTOS

Secretária da CPL
Portaria nº 254/2023

_______________________________________________
RODRIGO DE ALMEIDA ABREU

Membro da CPL
Portaria nº 254/2023

aDOM

Assinado eletronicamente por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***.128.783-** em 05/01/2024 18:57:40 - IP com n°: 192.168.1.111
Autenticação em: www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=698

3/3www.itapecurumirim.ma.gov.br